PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: JAIRO SOARES BARRETO CPF nº 551.517.875-00. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.999,49 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
quarenta e nove centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-
BA, 07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal. 

Contrato nº CRD-0402-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: JONNE ÉLIS RODRIGUES VENANCIO CPF nº 070.785.655-84. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.999,49 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
quarenta e nove centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-
BA, 07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal. 

Contrato nº CRD-0403-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratada: SERLI MENDES DE BRITO CPF nº 001.236.065-19. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.995,27 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e 
vinte e sete centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-BA, 
07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal.